
Protokół nr XXXIV / 2013 

z sesji Rady Gminy w Krzemieniewie 

30 grudnia 2013 r. 

 
 

               

Sesja Rady Gminy w Krzemieniewie odbyła się 30 grudnia  2013 r. o godz. 13
oo

 w 

Zajeździe Dobrodziej w Krzemieniewie. 

Otwarcia obrad dokonał przewodniczący Rady Stanisław Osięgłowski, który powitał 

obecnych radnych a w imieniu Rady zaproszonych gości:  Andrzeja Pietrulę – Wójta 

Gminy, Dorotę Andrzejewską Skarbnika Gminy, Longinę Szulc – Sekretarza Gminy, 

Ryszarda Patelkę – Zastępcę Wójta oraz sołtysów (listy obecności stanowią załączniki nr 1 

i 2  do protokółu). 

Przewodniczący  - na podstawie listy obecności - stwierdził, że w obradach bierze 

udział 15 radnych, Rada jest więc władna do podejmowania uchwał. 

 

Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad : 

 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji. 

3. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na 

rok 2013. 

5. Sprawozdanie z pracy Rady Gminy Krzemieniewo w 2013 r. 

6. Informacja o wykonanych zadaniach inwestycyjnych w 2013 r. 

7. Odpowiedzi na interpelacje. 

8. Wolne głosy i wnioski 

9. Zakończenie 

 

Uwag do zaproponowanego porządku  obrad  nie zgłoszono, przewodniczący przystąpił  do 

jego realizacji. 

 

Ad p.2. 

Za przyjęciem protokołu z XXXIII sesji Rady Gminy głosowało 15 radnych, przyjęty więc 

został jednomyślnie. 

 

Ad p.3. 

Interpelacji nie zgłoszono. 

 

Ad p.4 

W kolejnym punkcie obrad Przewodniczący Rady poprosił panią Skarbnik o 

przedstawienie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy 

Krzemieniewo na 2013 r. 



Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały oraz wyjaśniła, że proponowane w niej 

zmiany w  budżecie na 2013 rok wynikają z konieczności uporządkowania budżetu w 

związku z zamknięciem roku budżetowego. 

Ponieważ radni nie wnosili  uwag do zaproponowanej uchwały przewodniczący 

przeprowadził głosowanie. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 obecnych radnych. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. 

 

Ad p. 5. 

Sprawozdanie z działalności Rady Gminy Krzemieniewo w 2013 r. przedstawił 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Osięgłowski. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokółu. 

 

Ad p. 6. 

W kolejnym punkcie obrad głos zabrał Wójt Gminy, który przedstawił najważniejsze 

zadania inwestycyjne zrealizowane w 2013 r. Podkreślił, że szczegółowe rozliczenie 

budżetu możliwe będzie dopiero w kwietniu 2013 r.,  po sporządzeniu bilansu. 

Na zakończenie swojego wystąpienia Wójt podkreślił, że zrealizowanie zaplanowanych na 

2013 rok zadań było możliwe dzięki owocnej współpracy z Radą, sołtysami oraz 

pracownikami Urzędu Gminy i wszystkim za tę współpracę serdecznie podziękował. Swe 

wystąpienie wójt zakończył złożeniem wszystkim zebranym  życzeń noworocznych. 

 

Ad p. 7. 

 W wolnych głosach i wnioskach radny Piotr Sikorski prosił o postawienie znaku „STOP”  

na skrzyżowaniu w Drobninie – brak tam tego znaku grozi uszkodzeniem ogrodzenia 

posesji pana Stachowiaka. 

Ponadto zasugerował, aby zastanowić się w przyszłości nad ustanowieniem specjalnego 

gminnego wyróżnienia czy statuetki pod nazwą np. „Przyjaciel Gminy”, które można 

byłoby wręczać osobom pomagającym gminie czy szczególnie dla niej zasłużonym. 

 

Ad p. 9.  

Na zakończenie obrad przewodniczący Rady podziękował za udział w sesji i złożył 

wszystkim uczestnikom obrad życzenia pomyślności w Nowym 2014 roku i zamknął 

obrady. 

 
 

Protokółowała: 
 Przewodniczący 

Rady Gminy w Krzemieniewie 
 

 

 
(Bogusława Stróżyńska)  ( Stanisław Osięgłowski) 

 


